
"U '_ ' ' f I "'~'‹z.
\¡ ~I**`<f`.`::ÍÍ;ííiíf"' U '*
922% I

ESTADO DO CEARA . V;
GoVERNo MUNICIPAL DE LAVRAS DA MANGABEIRA C¿9›4,¡,.¿¬ Í \

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Lavras da Mangabeira, Sr. Joab Bezerra de
Almeida, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Equipe de A o'_ pio
cumprindo todas as exlgencias do procedimento de licitação c 'o ob`et é Suj 1 o ELEÇAO DE
MELHORÕPROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIÇ ES DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM E DIESEL S10), COM
FORNECIMENTO NA CIDADE DE FORTALEZA/CE, PARA ATENDER NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE SAÚDE E GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA
MANGABEIRA - CE, vem, ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade Pr ' P ' `egao resencial n° 2018.09.05.01 - PP, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, nos termos da" legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em
favor da Empresa: PROJEÇAO COMERCIO DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA, no valor
global de R$ 119.760,00 (cento e dezenove mil, setecentos e sessenta reais).

_ Ao setor competente para providências cabíveis.

Lavras da Mangabeira/CE, 02 de Outubro , e 2018.

40 AIXII
J AB BEZERRA DE ALMEIDA

PREGO RO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
LAVRAS DA MANGABEIRA-CE

PREFEITURA MUNICIPAL DE LA VRASDA MANGABEIRA
RUA MONSENHOR MECENO, 78, CENTRO, LA VRASDA MANGABEIRA - CEARÁ- CEP: 63.300-000

CNPJ: 07.609.621/0001-16

_........í__-1-1-ç'¡‹:EI'F

À*
“>\\Í I À

-â.3›1*‹*>\*`v



. -., - 'V |.‹~ `. V

ESTADO Do CEARÁ

›“-\“E M If€âf..<›,A
. z

‹ fé I /Í
vv I ,I

GOVERNO MUNICIPAL DE LAVRAS DA MANGABEIRA A z

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

OS ORDENADORES DE DESPESAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAVRAS DA MANGABEIRA, no
uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e a Equipe de Apoio cumprindo todas
as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA
REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE COMBUSTÍVEIS
(GASOLINA COMUM E DIESEL S10), COM FORNECIMENTO NA CIDADE DE FORTALEZA/CE,
PARA ATENDER NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE E GABINETE DO PREFEITO DO
MUNICIPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA - CE, vem, HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial n° 2018.09.05.01 - PP, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da
Empresa: PROJEÇÃO COMÉRCIO DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA, no valor global de R$
119.760,00 (cento e dezenove mil, setecentos e sessenta reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

dasd ngabeira,03 de Outubro de 2018. I

= ‹,` .

ab
à >

LUAN - ic/,IRT Jõ'fro'MARcosWo UEIRA
IA DE sAuDE GABINEIIF no PRE tro
\`

U) ITIÕ ,I
I1

PREFEITURA MUNICIPAL DE LA VRASDA MANGABEIRA
RUA MONSENHORMECENO, 78, CENTRO, LA VRASDA MANGABEIRA - CEARÁ - CEP: 63.300-000

CNPJ: 07.609.621/0001-16

/


